2022年３月 18日

各  位

会 社 名  西 日 本 旅 客 鉄 道 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長     長谷川 一明

（コード番号 ９０２１ 東証第１部）

問 合 せ 先  コーポレートコミュニケーション部長  小澤 裕一

（ＴＥＬ. ０６－６３７５－８８８９）

株主優待割引券の有効期間及び発送時期の変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待割引券の有効期間を下記の通り変更することといたしましたので、お知らせいた

します。

なお 2023年度以降は、発送時期も変更いたしますので、あわせてお知らせいたします。

記

１．有効期間と発送時期

年度 発送時期 有効期間 備考

変更前 ５月下旬 ６月１日～

翌年５月 31日

変更後 2022年度 ５月下旬 ６月１日～

翌年６月 30日

2023年度以降 ６月下旬 ７月１日～

翌年６月 30日

期末配当関係書類

と同一時期に送付

いたします。

２．その他

  優待内容に変更はございません。当社の株主優待制度の詳細につきましては、当社ホームページを

ご覧ください。

（https://www.westjr.co.jp/company/ir/stock/shareholder/）

以  上